

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนพฤษภาคม 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24436	1/05/2561	01.6102.019	ขาตัวที่	48	ตัว	200.00	48.00	9,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.AA01.004	ชุดรับแขก (ชุดที่1)	1	ชุด	24,300.00	1.00	24,400.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.AA01.004	ชุดรับแขก (ชุดที่2)	1	ชุด	26,500.00	1.02	27,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลาย ขนาด 0.80*1.60 ม.	18	ชุด	2,700.00	18.00	48,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลาย ขนาด 0.85*1.60 ม.	12	ชุด	2,800.00	12.00	33,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้า+กระจกขัดลาย ขนาด 1.00*1.60 ม.	10	ชุด	2,900.00	10.00	29,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	พาร์ติชั่นผ้าทึบ ขนาด 0.80*1.60 ม.	26	ชุด	1,600.00	26.00	41,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.AA01.022	เก้าอี้ประชุม	8	ตัว	3,900.00	8.00	31,199.99	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.AA01.021	เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์	1	ชุด	26,500.00	0.98	25,900.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	เสาจบพาร์ติชั่น ขนาด 1.60 ม.	13	ต้น	1,000.00	13.00	13,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.AA01.005	โต๊ะประชุม	1	ตัว	19,000.00	1.00	19,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	ไวท์บอร์ดกระจก ขนาด 1.20*1.50 ม.	1	ชุด	5,800.00	1.00	5,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24436	1/05/2561	01.6102.019	ไวท์บอร์ดกระจก ขนาด 1.20*2.40 ม. ม.	2	ชุด	8,300.00	2.00	16,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24441	3/05/2561	08.6804.006	ขนาดเล่ม21.4*19.40ซม.ปกพิมพ์4สี กระดาษอาร์ตมัน 310แกรมออบUV เนื้อในกระดาษอาร์ตมัน120แกรม พิมพ์4สีประมาณ55-60หน้าเนื้อในกระดาษปอนด์80แ กรมพิมพ์1สีประมาณ360หน้าเข้าเล่มแบบไสกาว รายละเอียดอื่นๆตามเอกสารแนบ	2,500	เล่ม	79.00	2500.00	197,500.00	บริษัท โรงพิมพ์ดีชัย จำกัด
24444	7/05/2561	06.AF01.007	วิทยุสื่อสารชนิดมือถือ	5	เครื่อง	4,900.00	5.00	24,500.00	ร้าน พี ซี เน็ต
24445	8/05/2561	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 80 แกรม 500 แผ่น/รีม	7,000	รีม	90.70	6615.21	600,000.00	บริษัท ยูโรเปียน เทคดิงส์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24447	8/05/2561	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 70 แกรม 500 แผ่น/รีม	8,000	รีม	76.95	7888.24	607,000.00	บริษัท ภูเก็ตเดี๋ยรทอง จำกัด
24451	9/05/2561	04.6405.005	ถุงดำ 36*45 นิ้ว	300	กิโลกรัม	44.94	303.57	13,642.50	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด
24451	9/05/2561	10.7015.007	ยางวงเล็ก 0.5 กก./ถุง	30	ถุง	72.76	30.00	2,182.80	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด
24452	9/05/2561	10.7007.006	ผ้าขนหนูเช็ดมือ คละสี 15*30 นิ้ว	150	โหล	210.00	150.00	31,500.00	บริษัท สหไทยเปเปอร์ลิส จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบ DO 50 test/กล่อง	5	กล่อง	1,444.50	5.00	7,222.50	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบความกระด้างในน้ำ 30 test/กล่อง	3	กล่อง	535.00	3.00	1,605.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบฟอสเฟต 50 test/กล่อง	5	กล่อง	1,177.00	5.00	5,885.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบสารหนู 50 test/กล่อง	3	กล่อง	3,156.50	3.00	9,469.50	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบเหล็ก 50 test	5	กล่อง	1,177.00	5.00	5,885.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบแอมโมเนียในน้ำ 50 test/กล่อง	5	กล่อง	2,140.00	5.00	10,700.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบไนเตรท 50 test/กล่อง	5	กล่อง	1,177.00	5.00	5,885.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24453	9/05/2561	02.6203.005	ชุดทดสอบไนไตรท์ 50 test/กล่อง	5	กล่อง	1,177.00	5.00	5,885.00	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด
24454	9/05/2561	02.6203.005	Tip standard colorless 0.1-20 ul	1	แพค	1,851.10	1.00	1,851.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24454	9/05/2561	02.6203.005	Tip standard colorless 1-10 ul	1	แพค	1,588.95	1.00	1,588.95	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24454	9/05/2561	02.6203.005	Tip standard colorless 2-200 ul	1	แพค	1,144.90	1.00	1,144.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24454	9/05/2561	02.6203.005	Tip standard colorless 50-1000 ul	1	แพค	1,144.90	1.00	1,144.90	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24454	9/05/2561	02.6203.005	Petridish 90*15 mm. (500คู่/กล่อง)	10	กล่อง	1,498.00	10.00	14,980.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์
24456	9/05/2561	09.6902.036	Glass dropper 10 cm.	500	อัน	2.20	486.36	1,070.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24456	9/05/2561	09.6902.036	Glass dropper 8 cm.	500	อัน	2.20	486.36	1,070.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24456	9/05/2561	09.6902.036	Micro test tube (Eppendorf tube) 1.5 ml. (1000/pack)	2	แพค	685.00	2.00	1,369.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24456	9/05/2561	09.6902.036	Micropipette tip 100-1000 ul.	5	แพค	450.00	4.99	2,247.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24456	9/05/2561	09.6902.036	Micropipette tip 2-200 ul. (1000/pack)	5	แพค	343.00	4.99	1,712.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24456	9/05/2561	09.6902.036	Test tube with s.cap 20*150 mm.	100	หลอด	66.00	97.27	6,420.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24457	9/05/2561	09.6902.036	Test tube with s.cap 13*100 mm.	200	หลอด	39.00	178.33	6,955.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24457	9/05/2561	09.6902.036	Test tube with s.cap 16*150 mm.	200	หลอด	50.00	192.60	9,630.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24459	9/05/2561	02.6203.005	O-ring kit for optima 3000 XL N0690769	1	ชุด	1,542.00	1.00	1,542.03	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด
24459	9/05/2561	02.6203.005	Quart Torch l-Slot 3*00 DV N0691662	2	ชิ้น	11,997.75	2.00	23,995.50	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด
24459	9/05/2561	02.6203.005	Quart Torch l-Slot Avio/N0790131	2	ชิ้น	14,968.98	2.00	29,937.96	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด
24463	10/05/2561	01.AA01.004	ชุดรับแขก	5	ชุด	3,500.00	4.57	16,000.00	ร้านเจริญทรัพย์
24464	11/05/2561	04.6403.002	กล้าพันธูปาล์มน้ำมัน พันธุ์โกลด์เด็นเทเนอร์่า	200	ต้น	120.00	214.00	25,680.00	บริษัท โกลด์เด็น ออยล์ปาล์ม จำกัด
24469	15/05/2561	09.AI05.021	คอมไฟผ้าตัดคู่แบบติดเพดาน ชนิดหลอดแอลอีดี	2	ชุด	426,000.00	1.76	750,000.00	ร้าน เวทแอนนีมอลล์
24470	15/05/2561	09.AI01.009	เครื่องดูดสารละลาย	2	ชุด	13,214.50	1.89	25,000.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร เคมีภัณฑ์ จำกัด
24474	16/05/2561	01.AA01.004	ชุดรับแขกพร้อมโต๊ะกลาง	1	ชุด	27,000.00	1.00	27,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์
24479	16/05/2561	07.AG01.012	ระบบเครือข่ายไร้สายพร้อมติดตั้ง สำหรับห้องเรียน อัจฉริยะ	1	ระบบ	1,077,400.00	0.95	1,020,000.00	บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24481	17/05/2561	08.AH01.013	กล่องแปลงสัญญาณ	1	เครื่อง	8,250.00	1.00	8,250.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24481	17/05/2561	06.AF01.007	วิทยุสื่อสาร	6	เครื่อง	2,495.00	6.00	14,970.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24481	17/05/2561	07.AG01.012	เครื่องกระจายสัญญาณ	1	เครื่อง	3,690.00	1.00	3,690.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24481	17/05/2561	07.AG01.012	เครื่องกระจายสัญญาณ.	1	เครื่อง	3,250.00	1.00	3,250.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด
24482	18/05/2561	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	24,440.00	1.03	25,145.00	ไมโครคอม
24483	18/05/2561	11.AK01.002	เมดซิบบอล (Medicine ball) พร้อมชั้นวาง	1	ชุด	47,080.00	1.00	47,080.00	บริษัท คอร์ เฮลท์ แอนด์ ฟิตเนส (ไทย แลนด์) จำกัด
24483	18/05/2561	11.AK01.002	พลีโยบ็อก (Plyobox) แบบวางซ้อนทับได้	1	ชุด	52,430.00	1.00	52,430.00	บริษัท คอร์ เฮลท์ แอนด์ ฟิตเนส (ไทย แลนด์) จำกัด
24484	18/05/2561	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์ สำหรับห้องเรียนอัจฉริยะ Basic Smart Classroom จำนวน 27 ห้อง	1	ระบบ	2,910,000.00	0.98	2,850,000.00	บริษัท โพร เอวี จำกัด
24487	18/05/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 46 รายชื่อ	1	ชุด	101,286.00	1.07	108,376.02	บริษัท ซอร์สวัน จำกัด
24488	18/05/2561	05.AE01.001	เลื่อยยนต์	1	ตัว	15,000.00	1.07	16,050.00	ช.จักรกลการเกษตร
24489	18/05/2561	06.3601.038	มิเตอร์ไฟฟ้าอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อMITSUBISHI (220V)	22	ตัว	2,120.00	22.00	46,640.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดมศักดิ์การโยธา
24490	21/05/2561	02.6203.005	Evacuable pellet die for 13 mm. หรือ 13 mm. KBr die/Perkin elemer	1	ชุด	29,376.00	1.00	29,375.78	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอร์ จำกัด
24494	24/05/2561	10.7006.001	กระดาษชำระจัมโบ้โบล	1,800	ม้วน	68.00	2118.02	144,025.58	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7006.001	กระดาษชำระม้วนเล็ก	2,400	ม้วน	6.80	1586.12	10,785.60	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7006.001	กระดาษเช็ดมือแบบกล่อง	36	กล่อง	30.00	38.52	1,155.60	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	01.6103.002	กาวตักหนู	100	ถาด	45.00	85.60	3,852.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงขาว 28X 30 นิ้ว	300	กิโลกรัม	75.00	299.60	22,470.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงดำ 18x 20 นิ้ว	150	กิโลกรัม	38.00	160.50	6,099.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงดำ 36X45 นิ้ว	210	กิโลกรัม	38.00	224.70	8,538.60	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงดำขนาด 28x30 นิ้ว	500	กิโลกรัม	38.00	535.00	20,330.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงดำขนาด30X40 นิ้ว	600	กิโลกรัม	38.00	642.00	24,396.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	03.6309.008	ถุงมือยางแบบยาว	100	คู่	79.00	115.13	9,095.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงเขียว 28X30 นิ้ว	300	กิโลกรัม	65.00	321.00	20,865.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	04.6405.005	ถุงแดง 18X 20 นิ้ว	150	กิโลกรัม	65.00	160.50	10,432.50	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาขจัดคราบไฮเตอร์ (ขวดสีฟ้า 1,500 มล)	60	ลิตร	61.00	37.89	2,311.20	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาขัดสแตนเลส	12	ลิตร	205.00	4.70	963.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาซักพรม	6	ลิตร	179.00	3.23	577.80	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาดันฝุ่น	15	ลิตร	287.50	5.86	1,685.25	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาปั่นเงาพื้น (3.8 ลิตร/แกลลอน)	8	ลิตร	129.00	3.59	463.52	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาลอกแว็กซ์ (3.8ลิตร/กล.)	20	ลิตร	155.00	9.11	1,412.40	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างจาน	400	ลิตร	49.00	445.47	21,828.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างพื้นประจำวัน	400	มิลลิลิตร	48.00	383.42	18,404.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 850 มล.	450	ขวด	45.00	310.30	13,963.50	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	300	ลิตร	189.00	197.02	37,236.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาเช็ดกระจก	15	ลิตร	52.50	12.23	642.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาเช็ดเฟอร์นิเจอร์	20	ลิตร	89.00	15.15	1,348.20	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	น้ำยาเดททอล(ขนาด 500 มล)	3	ขวด	235.00	1.98	465.45	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.006	ผงซักฟอก	75	กิโลกรัม	55.00	72.95	4,012.50	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	09.6907.049	ผ้าปิดจมูกแบบผ้ามีสายคล้องหู	180	ผืน	5.80	99.62	577.80	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.004	สก็อตไบร์	240	อัน	14.00	275.14	3,852.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24494	24/05/2561	10.7005.001	สบู่เหลวล้างมือ	150	ลิตร	65.00	172.85	11,235.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	08.6805.005	สเปรย์กำจัดมด ขนาด 300 มล.	24	กระป๋อง	55.00	30.35	1,669.20	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.003	แปรงซักผ้าด้ามจับไม้ขนาด 8 นิ้ว	85	อัน	59.00	53.95	3,183.25	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.003	แปรงลวดทองเหลือง	85	อัน	129.00	59.93	7,730.75	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	03.6309.048	แผ่นขัดสก๊อตไบร์ท (สีดำ) ขนาด 18 นิ้ว	12	แผ่น	690.00	5.77	3,980.40	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	03.6309.048	แผ่นขัดสก๊อตไบร์ท (สีแดง) ขนาด 18 นิ้ว	12	แผ่น	590.00	6.75	3,980.40	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	03.6309.048	แผ่นขัดสก๊อตไบร์ท(สีขาว) ขนาด 18 นิ้ว	12	แผ่น	590.00	6.75	3,980.40	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	03.6309.048	แผ่นขัดไนลอน ขนาด 18 นิ้ว	6	แผ่น	2,000.00	5.67	11,331.30	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.001	แอลกอฮอล์ (450 cc)	60	ขวด	43.00	62.71	2,696.40	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.002	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	100	ด้าม	39.00	98.77	3,852.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.002	ไม้กวาดดอกหญ้า	240	ด้าม	39.00	250.22	9,758.40	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24494	24/05/2561	10.7004.002	ไม้กวาดหยากไย่	150	ด้าม	40.00	120.38	4,815.00	บริษัท แพ็ทอินเตอร์ คลีนนิ่ง จำกัด
24495	24/05/2561	06.AF01.001	โทรทัศน์ดิจิตอล LED 32 นิ้วยี่ห้อโตชิบา	2	เครื่อง	6,900.00	2.00	13,800.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด
24496	24/05/2561	01.AA02.004	GPS	1	ตัว	25,500.00	0.98	25,000.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 12-6-33	27,800	กิโลกรัม	16.80	32578.95	547,326.40	นิวเฟรนด์เกษตร
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 0-0-60	12,000	กิโลกรัม	12.40	12682.09	157,257.90	นิวเฟรนด์เกษตร
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 12-4-40	3,900	กิโลกรัม	17.50	4196.85	73,444.80	นิวเฟรนด์เกษตร
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 18-46-0	11,250	กิโลกรัม	17.50	11556.00	202,230.00	นิวเฟรนด์เกษตร
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 20-8-20	16,750	กิโลกรัม	16.50	16293.18	268,837.50	นิวเฟรนด์เกษตร
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 21-0-0	12,000	กิโลกรัม	9.00	10272.00	92,448.00	นิวเฟรนด์เกษตร
24497	24/05/2561	04.6405.002	ปุ๋ยสูตร 46-0-0	20,450	กิโลกรัม	11.40	22265.39	253,825.40	นิวเฟรนด์เกษตร
24500	25/05/2561	09.AI06.060	ชุดเครื่องส่องตรวจหูดตา	1	ชุด	20,000.00	1.00	20,000.00	บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24501	25/05/2561	09.AI06.060	ชุดเครื่องมือส่องตรวจหลอดลมผู้ใหญ่	1	เครื่อง	22,000.00	0.82	18,000.00	บริษัท จำเจริญแพทย์ภัณฑ์ จำกัด
24501	25/05/2561	09.AI06.060	ชุดเครื่องมือส่องตรวจหลอดลมเด็ก	1	เครื่อง	22,000.00	0.82	18,000.00	บริษัท จำเจริญแพทย์ภัณฑ์ จำกัด
24503	25/05/2561	07.AG01.009	ระบบแม่ข่ายพร้อมติดตั้ง สำหรับห้องเรียนอัจฉริยะ	1	ระบบ	599,200.00	0.93	560,000.00	บริษัท เอส พี วี ไอ จำกัด (มหาชน)
24504	25/05/2561	09.6901.002	Benzoic acid (CRM) Leco part No.502-892	1	กล่อง	5,736.00	1.00	5,735.20	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24504	25/05/2561	09.6901.002	Leco-dry Leco part No.502-327	2	กล่อง	2,123.00	2.00	4,245.76	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24504	25/05/2561	09.6901.002	O-ring 229 Leco part No.608-624	12	เส้น	307.00	11.96	3,672.24	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24504	25/05/2561	09.6901.002	Wool glass Leco part No.501-081	1	กล่อง	7,824.00	1.00	7,823.84	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด
24505	25/05/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียขั้นต้น SI-2	20	กล่อง	642.00	20.00	12,840.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด
24506	25/05/2561	09.6901.002	Cellpack DCL 20 Lit	3	แพค	2,996.00	3.00	8,988.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด
24506	25/05/2561	09.6901.002	XN check BF 2 level	1	แพค	10,700.00	1.00	10,700.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด
24506	25/05/2561	09.6901.002	ชุดน้ำยาควบคุมคุณภาพ XN check L1,L2,L3 3 ml./tube	1	ชุด	10,700.00	1.00	10,700.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด
24507	28/05/2561	09.6901.002	VAR B-Thal Elution buffer 1	1	แพค	4,280.00	1.00	4,280.00	บริษัท แอฟฟินีเท็ค จำกัด
24507	28/05/2561	09.6901.002	VAR B-Thal Elution buffer 2	1	แพค	4,280.00	1.00	4,280.00	บริษัท แอฟฟินีเท็ค จำกัด
24507	28/05/2561	09.6901.002	VII B-Thal shrt reorder 500 test/กล่อง	1	แพค	80,250.00	1.00	80,250.00	บริษัท แอฟฟินีเท็ค จำกัด
24507	28/05/2561	09.6901.002	VII B-Thal wash/diluent	1	แพค	4,280.00	1.00	4,280.00	บริษัท แอฟฟินีเท็ค จำกัด
24509	28/05/2561	09.6901.002	Actin FS (APTT) 10x10 ml./pack	1	แพค	8,453.00	1.00	8,453.00	บริษัท เมด-วัน จำกัด
24509	28/05/2561	09.6901.002	Calcium chloride 10x15 ml.	1	แพค	2,782.00	1.00	2,782.00	บริษัท เมด-วัน จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24509	28/05/2561	09.6901.002	Test Thrombin (TT) 10x5 ml.	1	แพ็ค	3,959.00	1.00	3,959.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด
24509	28/05/2561	09.6901.002	Thromborel s (PT) 10x10 ml./pack	2	แพ็ค	4,708.00	2.00	9,416.00	บริษัท เมต-วัน จำกัด
24511	28/05/2561	08.6810.002	ตำราภาษาต่างประเทศ จำนวน 45 รายชื่อ	1	ชุด	127,062.00	1.07	135,956.34	บริษัท คีโนะคุนิยะ บุ๊คส์โตร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24513	28/05/2561	09.6901.002	Abtrol กล่องละ 10 ขวด ขวดละ 5 ml./11-RO-981044	1	กล่อง	4,280.00	1.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด
24513	28/05/2561	09.6901.002	Cholesterol กล่องละ 12 ขวด ขวดละ 20 ml./11-RO-981813	2	กล่อง	4,494.00	2.00	8,988.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด
24513	28/05/2561	09.6901.002	Creatinine (Jaffe) กล่องละ 8 ขวด ขวดละ 20 ml./11-RO-981811	2	กล่อง	3,317.00	2.00	6,634.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด
24513	28/05/2561	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) กล่องละ 10 ขวด ขวดละ 60 ml./11-RO-981379	2	กล่อง	5,671.00	2.00	11,342.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด
24513	28/05/2561	09.6901.002	Nortrol กล่องละ 10 ขวด ขวดละ 5 ml./11-RO-981043	1	กล่อง	4,280.00	1.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด
24513	28/05/2561	09.6901.002	Scal กล่องละ 10 ขวด ขวดละ 3 ml./11-RO-981831	1	กล่อง	5,671.00	1.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแอกนอสติคส์ จำกัด
24514	28/05/2561	09.6901.002	Ethyl alcohol 2.5 L./Carlo	16	ขวด	834.60	16.00	13,353.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24514	28/05/2561	09.6901.002	Silver nitrate 100 g./Sdfichem	3	ขวด	4,280.00	3.00	12,840.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24514	28/05/2561	09.6901.002	Sulphuric acid 96% 2.5 L./Carlo	12	ขวด	513.60	12.00	6,163.20	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด
24515	28/05/2561	09.6901.002	Decon 90 5L.	5	แกลลอน	2,022.30	5.00	10,111.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด
24517	28/05/2561	07.6702.001	Toner HP CE285A LJ P1102/1102/M1132	2	กล่อง	2,395.00	2.00	4,790.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด
24517	28/05/2561	07.6702.001	Toner HP CF279A 79A Black M12A	2	กล่อง	1,930.00	2.00	3,860.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย
24518	28/05/2561	02.6203.005	สติกเกอร์ฉลากติดตัวอย่าง	4,000	ดวง	2.00	4000.00	8,000.00	ร้านไอเดียโอม
24519	30/05/2561	09.6901.002	Mounting medium 500 ml.	1	ขวด	1,926.00	1.00	1,926.00	บริษัท เอ เอส ไซน์ จำกัด